
Uchwała nr 1/2017/2018 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 9 w Rybniku z dnia 30.11.2017r.  

w sprawie uchwalenia statutu przedszkola 

 

 

§ 1 

Na podstawie art.80 ust. 1; art. 82 ust. 21 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe 

(Dz.U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm. Rada Pedagogiczna uchwala: 

 

 

§2 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 9 po zapoznaniu się ze statutem przedszkola, który ma 

obowiązywać od 01.12.2017t przedstawionym przez dyrektora protokołu nr 3/2017 z dnia 

30.11.2017r. zebrania rady pedagogicznej uchwala statut Przedszkola nr 9 do realizacji. 

§3 

 

W wyniku głosowania jawnego zgodnie z ustawą Prawo oświatowe oraz zapisami 

Regulaminu Rady Pedagogicznej w obecności 10 członków Rady przy ogólnej liczbie 

nauczycieli 10 Rada Pedagogiczna przyjęła powyższą uchwałę jednogłośnie. 

 

§4 

 

Obowiązujący do dnia 30 listopada 2017r. statut traci moc prawną. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017r.  

 

§ 6 

 

Za realizację uchwały odpowiedzialny jest Dyrektor Przedszkola. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

………………………………………                                     …………………………………….. 

        /podpis protokolanta/                                                                      /podpis przewodniczącego  

Rady Pedagogicznej/ 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

 


